

16-04-2014

OE 180/2014

Dodávateľ Magdaléna Horňáková EKORSS SNP 73/10-5 018 51 Nová Dubnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 41 459 865 DIČ : 1022027116 IČ DPH : SK1022027116 č. živnostenského registra 302-3694 Vystavil Tel.: 0903/419227 magdalenahornakova@azet.sk Odberateľ Mesto Nemšová Mestský úrad Nemšová J. Palu 3 914 41 Nemšová IČO : 00311812 DIČ :	Faktúra č.	2014060	
	Objednávka č. Dodací list č.		
Mesto Nemšová Mestský úrad Nemšová J. Palu 3 914 41 Nemšová			
	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
	04.04.2014	04.04.2014	21.04.2014
	Forma úhrady	Prevodným príkazom	
	Spôsob dopravy		
	Konštantný symbol	0308	
	Banka	VÚB a.s.	
	Pobočka	Nová Dubnica	
	Číslo účtu	1896472653/0200	
	SWIFT	SUBASKBX	
	IBAN	SK70 0200 0000 0018 9647 2653	
	Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		cestovné náklady	20	1,00	Eur	10,00	10,00
2		výkon prác (EUR 9,30/hod/pracovník)	20	2,00	Eur	9,30	18,60
3		čistenie potrubia odpadovej kanalizácie bm (3,20 EUR * množstvo bm)	20	33,00	Eur	3,20	105,60
4		kontrola kanalizačnej šachty + uvoľnenie	20	1,00	Eur	10,00	10,00
5		kontrola kanalizačnej šachty	20	1,00	Eur	3,30	3,30
6		demontáž a montáž WC, umývadla, pisoára	20	1,00	Eur	12,30	12,30

Základ pre DPH: 20 % 159,80
Základ pre DPH: 10 %

EMKORSS
SNP 73/10-5
01851NOVÁ DUBNICA
IČO : 41459865 DIČ : 1022027116
IČ DPH : SK1022027116

Celková suma bez DPH:	159,80
DPH: 20 %	31,96
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	191,76

Podpis a pečiatka

práce vykonané v ZS odborárov 8.